
Formandsberetning 2024 

5 dage efter sidste års General Forsamling holdt vi klubbens første træf og hvis vi ser 

tilbage på sidste års Vardetræf er det med stor taknemmelighed og er vi glæde over den 

fantastiske deltagelse! 🕺💃 Hele 222 fra Denmark, Tyskland og Holland var med til at 

skabe en uforglemmelig aften. 

I Sportium’s hyggelige lokaler var der skabt rammen for en træf lidt over det 

sædvanlige, men vi er også opmærksom på, at der var trængsel på dansegulv, og 
temperaturen var lidt for højt, for nogen!  

Men trods trængsel og lidt høj temperatur, var der hele aften en rigtig feststemning og 

igennem hele aften var der mange på dansegulv. 

I det efterfølgende mail-spørgeskema, fik vi meget info omkring hvad der kan 
tilpasses/forbedres til næste Vardetræf. Tak for jeres feedback, det er guld værd for os! 

 

I 2023 afholdt klubben vores traditionelle sæsonafslutning i april og juleafslutning i 
december. Det er glædeligt at se, at mange medlemmer deltog i disse hyggelige 

arrangementer, det viser om en stærk opbakning til vores klubfællesskab.  

Når det kommer til omkostningerne fra det to aftenen, er de økonomisk udfordrende og 

bliver det en udfordring for klubben at håndtere dyre arrangementer.         

Lidt mere herom senere fra vores kasser. 

 

Vi ser tilbage på sidste års sæsonstart med stor glæde og stolthed! Vores klub oplevede 

en ekstraordinær succes med hele 88 tilmeldte medlemmer og imponerende 18 
deltagere på vores Parkinson-hold. Vi kan kun være begejstrede over den positive 

udvikling og vækst i vores dansefællesskab.  

Vi er glade for at se, at vores initiativer rettet mod nye medlemmer bærer frugt. At 

tiltrække så mange nye dansere og holde på de “GAMLE” viser, at vores fokus på 
inklusion og fællesskab er vejen frem. 

I den nuværende sæson har begyndere haft mulighed for at deltage i både vores 

mandag- og onsdagshold. Der var en fantastisk tilslutning til denne mulighed og mange 
tog imod tilbuddet.  

Men til næste sæson bliver det ændret. Kun førsteårs nybegyndere får mulighed for at 

deltage både på mandag- og onsdagsholdet. Dette er for at sikre mere fokus på førsteårs 

nybegyndere undervisning og er mere fair over for alle andre medlemmer i klubben. 

Også skal nævnes vores Fortsætter hold på onsdag, den kom i sted for sidste års onsdag 

Let Øvet. Den ligger på niveauet mellem BegynderPlus og Let Øvet fra mandag. Der er 

lidt af en succes, fordi der er en rigtigt god opbakning til holdet, omkring 20 er tilmeldt. 

Så alt i alt er vi i gang med en rigtigt god sæson, så vi vil fortsætte denne linje. 
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